domus li-alrum minorum Argenline, executores testamenti quondam Dnde dicte de Ütenlieim,

dvis Arg., nomine executorio vendiderunt Giinrado diclo Gürteler, civi Arg., et Else, uxori

sue, reddilus 1 lib. den. Arg. super una area, dicta zii deine Grien in c. A. an dem Hollz-

merkete sita juxta berede» quondam liicbwini dicti Körner e. u. et e. p. a. juxta Jnliannem

dictum Sickelin juniorem militem Arg-, quam nunc detinet in emphiteosim HAIinus dictus

Baseler, rasor Arg., pro annuo censu 1 lib. den. Arg.', ac omne jus in aiea quondam Hüde

competens pro 17 lib. den. Arg. predum execuloi'es converlere vulunt in predia redend»

pauperculis sororibus stantibus in domo dicta zii dem leiden sita in civitate predicta. Keinboldus

et Agnes consliluunt sc warandos. A. 1. actum l!l kalendas augusti, a. d. 1329«. Juli %Q.

Au» Strtutb. Ree A. 11 2107. or. mb. c »ig pend.

1837. C. j. c. A. Nicolaus dictus Herrot de Innenbeim veudidil pro 10 lib. et 10 sol. den.

Arg. N'icolao diclo Keniber et Johanui, lilio ejus, residenlibus Argentii>c, unam domum angu-

£< larem, dictam vulgariler daz orlbus in LHindeiigasze in r. A. silam juxta aivam ennonicorum

eeclesie s. Tbome Arg. ex opposito domus GAnradi dicti Guiielcr civ. Arg., ila quod de dicta

area non plus singulis annis debealur preterquam 7 nur. den. Arg. et 3 caponcs domiue

Gerdrudi, relictc Johannis dicti Junge militis Arg., doniine directe aree, que quidem domus

venditori ex successione quondam Fritschonis dicti Herrol, fratris sui, obveneral. A. 1.

:»i prelala domina Gerdrudis de consensu Egenolli de Landesbeig militis, nunc mariti sui, con-

scnlil et locat aream predictam pro diclo censu. Er. 1. V. actum 7 kalendas septembres,

a. d. 132U*. August 26.

Au» Stransb. Ho»p A lud HOp. XXXIV or ,ub c »ig. pend.

1238. G. j. c. A. Riidigerus, natus quondam Jobannis dicti de Stille, nati i|uondaiii verkauf,

x, Frilscbonis dieli Seiler de Arg., vendidil Ottemanno dicto Pllüger, nato quondam Heinrici

dicti PllÄger de Criegesbeim, et Ellitie de Dabicbensteiii, uxori sue, pro 10 lib. et 10 sol.

den. Arg. unam domum, in c. A. apud s. Petmm seniorem silam an deine ussern turne zfl

der reliten bant do man us vert, ita quod de area ipsius debealur annuatim 2 lib. den. Arg.

Heinrico diclo Swarber militi Arg. et 2 sol. den. civitali Argeiitiiie. Junta uxor vendiloris

in l Vgl. »r. Hl'J. * Sikolaus Kember bekennt »einerseil» die Hofstutte von der genannten Gertrud

in Erbleihe erhalten :u haben. 1329 Augu»t 26. Abschrift im Stru»sb Stadt A. Briefbuch D fol. 196".
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suum adhihel Kinwnsdin. A. I. VVil. 3. (pro Junta). M. (pro lludigern). actum « idns